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Reinhard Dannecker
Teamleiter 
Region Nordwestschweiz
061 / 831 78 48
reinhard.dannecker@feg.ch

Matthias Kradolfer
Region Mittelland
079 / 431 98 70
matthias.kradolfer@feg.ch

Frank Bigler
Region Westschweiz
078 / 940 48 53
frank.bigler@feg.ch

Thomas Kaspar
Region Zürich Nord
043 / 321 84 50 
thomas.kaspar@feg.ch

Markus Bärtschi
Region Thurgau
Region Appenzell / St. Gallen
071 / 245 82 81
markus.baertschi@feg.ch

Josef Birrer
Region Rheintal
076 / 280 06 46
josef.birrer@feg.ch

Emil Aemisegger
Region Zürich Süd

055 / 610 19 16
emil.aemisegger@feg.ch

Martin Bachmann
Region Graubünden
079 / 175 56 27
martin.bachmann@feg.ch

Remo Von Rotz
Region Innerschweiz 
078 / 745 47 17
remo.vonrotz@feg.ch

Regionale  Ansprechpersonen

Mittelland

Kirche im Park
Rorschach

App’zell
  St. Gallen 

Jürg Buchegger
Mitglied Leitung FEG Schweiz

043 / 931 40 18
juerg.buchegger@feg.ch

Unterseen-
Interlaken 

Daniel Rath
Vorsitzender FEG Schweiz

079 / 315 11 77
daniel.rath@feg.ch
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